

投保示例/利益演示

吴先生,40周岁,企业高管,为进一步做好家庭资产配置,增加人身保障,投保了东吴人寿至尊宝增额终身寿险B款,选择3年交费,每年缴费50万元,基本保险金额1399950元。吴先生可获得的保险利益如下:

保单年度	年末年龄	当年保费	累计保费	身故保险金	有效保额	高铁、航空意外身故保险金	现金价值
1	41	500,000	500,000	825,000	1,399,950	825,000	159,305
2	42	500,000	1,000,000	1,650,000	1,448,948	1,650,000	502,075
3	43	500,000	1,500,000	2,475,000	1,499,661	2,475,000	1,039,215
4	44	-	1,500,000	2,475,000	1,552,150	2,475,000	1,194,655
5	45	-	1,500,000	2,475,000	1,606,475	2,475,000	1,355,160
6	46	-	1,500,000	2,475,000	1,662,701	2,475,000	1,520,695
7	47	-	1,500,000	2,475,000	1,720,896	2,475,000	1,691,210
8	48	-	1,500,000	2,475,000	1,781,127	2,475,000	1,827,720
9	49	-	1,500,000	2,475,000	1,843,467	2,475,000	1,889,420
10	50	-	1,500,000	2,475,000	1,907,988	2,475,000	1,953,305
20	60	-	1,500,000	2,742,310	2,691,406	2,742,310	2,742,310
30	70	-	1,500,000	3,867,425	3,796,494	3,867,425	3,867,425
40	80	-	1,500,000	5,454,990	5,355,329	-	5,454,990
50	90	-	1,500,000	7,693,220	7,554,221	-	7,693,220
60	100	-	1,500,000	10,846,280	10,655,974	-	10,846,280
65	105	-	1,500,000	12,875,525	12,655,955	-	12,875,525

※ 风险提示:

1. 本计划的犹豫期为您签收保险合同之日起15日内,您在犹豫期内退保,可以收回全部已交纳保费。但您在犹豫期后退保,可能会有一定损失,退保时将按合同约定退还保险合同的现金价值。
2. 该利益演示表中除当年保费、累计保费外,所有数值均为保单年度末数值。
3. 演示中所有数值为四舍五入取整所得,单位元,或与实际略有差异,若实际投保的基本保险金额与本演示表上所列的不相同,本公司将以实际投保的基本保险金额为准签发保险合同,本演示表上的现金价值的数值则根据实际投保的基本保险金额进行相应的调整。



传播健康理念 守护美好生活



全国统一客户服务专线:95354

www.soochowlife.net

江苏省苏州市高新区狮山路28号高新广场31-34楼



东吴人寿保险股份有限公司
SOOCHOW LIFE INSURANCE CO.,LTD.

本宣传材料供客户理解保险条款所用,各项内容均以保险条款为准。

东吴人寿
SOOCHOW LIFE

传播健康理念
守护美好生活



东吴至尊宝
增额终身寿险B款

东吴至尊宝增额终身寿险B款



本产品由东吴人寿保险股份有限公司发行与管理,代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。

产品特色

终身享

一份保障,长久呵护至终身,高铁、航意双倍赔付,一生无忧。

增值稳

有效保险金额每年3.5%递增,现金价值列明合同中,稳定增长。

传承准

投保时可指定身故受益人及份额,提前规划财富传承,高额终身保障,延续对家人的责任和爱。

周转活

保单有效期内,具有保单贷款、减保、转换年金等功能,可解燃眉之急,突发状况灵活周转。



购买须知

被保险人年龄: 28天(含)-70周岁(含)

保险期间: 终身

交费期限: 趸缴、3年、5年、10年,且缴费期限+被保险人年龄 ≤ 75

保费规定:

最低保费10000元,以每千元递增,缴费期间与起售保费关系见下表:

缴费期间	趸交	3年交	5年交	10年交
起售保费	5万元	1万元	1万元	1万元

保险责任

身故保险金

若被保险人于年满18周岁后的首个保单周年日前(不含该日)身故,我们按以下两项中的较大者给付身故保险金,本合同终止:

- (1) 被保险人身故之日本合同的现金价值;
- (2) 被保险人身故之日本合同的基本保险金额对应的已交保险费。

若被保险人于年满18周岁后的首个保单周年日后(含该日),且在本合同交费期满日前(不含交费期满日)身故的,我们按以下两项中的较大者给付身故保险金,本合同终止:

- (1) 被保险人身故之日本合同的现金价值;
- (2) 被保险人身故之日本合同的基本保险金额对应的已交保险费与被保险人身故时到达年龄对应的给付比例的乘积。具体比例如下表:

被保险人身故时到达年龄	给付比例
18-60周岁	165%
61周岁及以上	120%

其中,到达年龄=被保险人原始投保年龄+当时保单年度数-1



若被保险人于年满18周岁后的首个保单周年日后(含该日),且在本合同交费期满日后(含交费期满日)身故的,我们按以下三项中的较大者给付身故保险金,本合同终止:

- (1) 被保险人身故之日本合同的现金价值;
- (2) 被保险人身故之日本合同的基本保险金额对应的已交保险费与被保险人身故时到达年龄对应的给付比例的乘积。具体比例如下表:

被保险人身故时到达年龄	给付比例
18-60周岁	165%
61周岁及以上	120%

其中,到达年龄=被保险人原始投保年龄+当时保单年度数-1

- (3) 被保险人身故之日本合同当年度的有效保险金额。

本合同第一个保单年度的有效保险金额等于本合同基本保险金额;自第二个保单年度起,本合同各保单年度的有效保险金额在上一保单年度有效保险金额的基础上递增3.5%,即本合同当年度的有效保险金额等于本合同上一保单年度的有效保险金额 $\times (1+3.5\%)$ 。



高铁、航空意外身故保险金

若被保险人于年满18周岁后的首个保单周年日以后(含该日)且于年满70周岁后的首个保单周年日以前(不含该日),以乘客身份乘坐高铁列车期间遭受高铁列车交通事故意外伤害,或以乘客身份乘坐商业运营的客运民航飞机期间遭受空难事故,并自该事故发生之日起180日内(含180日当日)因该意外伤害身故的,我们除按上述约定给付身故保险金之外,还将按身故保险金的金额给付高铁、航空意外身故保险金,本合同终止。